



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 50/2021 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 17/2021 Aquisição de material de limpeza e utensílios, visando atender as necessidades das secretarias da Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação, pelo período de 12 (doze) meses destinados a PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município

MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.075.679/0001-58, estabelecida em AV BETEL, 179, SETOR CENTRAL - CENRTO, ANANÁS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	alcool etilico 70%	nobre	150.0000	cx	97,0000	14.550,0000
01/02	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	minuano	900.0000	fr	5,2000	4.680,0000
01/03	SABÃO EM BARRA 5X200 G	oeste	120.0000	PT	9,0000	1.080,0000
01/04	NAFTALINA 50G	politriz	80.0000	pt	39,0000	3.120,0000
01/05	ESCOVA OVAL	condor	30.0000	un	3,5000	105,0000
01/06	PALHA DE AÇO Nº02	assolan	100.0000	UN	1,9000	190,0000
01/07	saco pla	crystal	400.0000	pc	5,3000	2.120,0000
01/08	VASSOURA DE NYLON CABO MADEIRA	condor	70.0000	un	9,5000	665,0000
01/09	extens	daneva	15.0000	un	155,0000	2.325,0000
01/10	alcool em gel antisséptico 70% INMP 450 G	start	150.0000	un	119,0000	17.850,0000
01/11	TAPETE HIGIENIZADOR	kapazi	40.0000	un	137,0000	5.480,0000
01/12	LUSTRA MOVEIS 200ML	peroba	120.0000	fr	12,9000	1.548,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						53.713,0000





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 50/2021 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/TO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 17/2021.**

TOTAL DO CERTAME.....R\$	53.713,00
--------------------------	-----------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 53.713,00 (cinquenta e três mil e setecentos e treze reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

CACHOEIRINHA/TO, aos, 02 de agosto de 2021

PAULO MACEDO DAMACENA
CPF : 842.155.421-20
PREFEITO

